
SOCIAL u c cau

VISTO
~ Que mediante Expediente 0005794/2014 se tramitan las actuaciones refendas a la

solimtud de evaluación conforme la Ordenanza HCS 06/08 cursada por el/la docente
Rubén Dario Caro en el cargo por concurso dc profesor Asistente dedicamón Simple
de la mignatura Politicas sociales del Estado, del Plan de Estudios 2004 de la
t arrcra de Lmenmatura mi Traba/o Social, y

CONSIDERAIVDO
~ Que mediante Rcsolumon 236!I I cl HCD designa por concurso del'la docente

Ruben Dano Caro desde cl 18/08/2011 al lí!08/2014 en el cargo de Profesor
Asistente dedicación Simple, mnpliada a Semiexclusiva mediante Resolución
Decanal 210,'2013

Lo establecido en el a ticulo 8 de la Ordenanza 06/08 HCS

Que luego del debate producido en el seno del H Cuerpo en el dia dc la fecha. se
aprueba por umammidad la prórroga dcl vencimiento por concurso del/la docente
que sc trata

POR ELLO:
EL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DK LA

ESCUELA DK TRABAJO SOCIAL
RESUELVE:

ARTÍCULO 1. Snlicnar se i:onceda al/la docente Rubén Dano Caro I Lega/o 37037! la
prottogaronogs del venmmiento por concurso del cargo de Profesor Asistente dedicación
Scm exclusiva  C lic! de la amgnatura Politicas sociales del Estado dcl Plan de
Estudio 2004 de ia Carreia de Licenciatura en Trabaio Somal a partir del dia
18/08/2014 y hasta quc se cuente con Resolución del Honorable Conecto Supenor sobre
su evaluación conforme ei articulo 8 de la Ordenanza HCS 06/08 reglamentado por cl
articulo 16' de la Orricnanza llCD O I 09

ARTÍCULO 2t Prntocolizar. Cnmumcar Pasar a la Facultad de Derecho y Cienmas
So alea para su conocimiento y demás efectos
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO
CONISUI.TIVO DL LA ESCUELA DE TRABAJO SOC'IAL A LOS VEINTICINCO
DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL ANO DOS MIL CATORCE

ttx

RD48444
stcktT

tsentx t
iiaittissss

RESOLUCIOV

mt s


